
ТИМЧАСОВА СПЕЦІАЛЬНА КОМІСІЯ 
ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ 

з питань захисту майнових та немайнових прав 
внутрішньо переміщених та інших осіб, постраждалих 
внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти 

України
вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua  

15 грудня 2025 року

Р І Ш Е Н Н Я

Про Звіт про виконану роботу Тимчасової спеціальної комісії Верховної 
Ради України з питань захисту майнових та немайнових прав внутрішньо 

переміщених та інших осіб, постраждалих внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації проти України

Заслухавши та обговоривши запропонований Головою Комісії Звіт про 
виконану роботу Тимчасової спеціальної комісії Верховної Ради України з питань 
захисту майнових та немайнових прав внутрішньо переміщених та інших осіб, 
постраждалих внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України 
Комісія  в и р і ш и л а:

Схвалити Звіт про виконану роботу Тимчасової спеціальної комісії 
Верховної Ради України з питань захисту майнових та немайнових прав 
внутрішньо переміщених та інших осіб, постраждалих внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації проти України (додається).

Голова Комісії                                         П. Фролов

Секретар Комісії                            С. Вельможний


